Abastecimiento y Saneamiento de Roquetas de Mar, la ejecución de 54 m. de conducción de saneamiento 

DN315 con sus conexiones correspondientes, a fin de mejorar la calidad de evacuación de aguas residuales y 
pluviales en la Av. Carlos III, conforme a la memoria valorada que consta en el expediente, por importe de 
8.807,19 €.- (OCHO MIL OCHOCIENTOS SIETE EUROS CON DIECINUEVE CÉNTIMOS DE EURO), con cargo a 
la dotación económica prevista.”

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Proposición en todos sus términos.

3º.- 2.- PROPOSICIÓN relativa a la autorización a Hidralia S.A. para la 
ejecución de conducción de saneamiento para la mejora de la calidad

[...]

Abastecimiento y Saneamiento de Roquetas de Mar, la ejecución de 45 m. de conducción de saneamiento 
DN400 con sus conexiones correspondientes, a fin de mejorar la calidad de evacuación de aguas residuales y 
pluviales en la C/ Punta del Este, conforme a la memoria valorada que consta en el expediente, por importe 
de 25.052,29 €.- (VEINTICINCO MIL CINCUENTA Y DOS EUROS CON VEINTINUEVE CÉNTIMOS DE EURO), con 
cargo a la dotación económica prevista.”

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Proposición en todos sus términos.

3º.- 3.- PROPOSICIÓN relativa a la autorización a Hidralia S.A. para la 
ejecución de conducción de saneamiento para la mejora de la calidad

[...]

Abastecimiento y Saneamiento de Roquetas de Mar, la ejecución de 45 m. de conducción de saneamiento 
DN315 con sus conexiones correspondientes, a fin de mejorar la calidad de evacuación de aguas residuales y 
pluviales en la C/ Sierra Nevada, conforme a la memoria valorada que consta en el expediente, por importe 
de 7.184,29 €.- (SIETE MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO EUROS CON VEINTINUEVE CÉNTIMOS DE EURO), 
con cargo a la dotación económica prevista.”

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Proposición en todos sus términos.

3º.- 4.- PROPOSICIÓN relativa a la confirmación de la resolución recaída 
en el expediente sancionador de tráfico 79259184.

[...]

propuesta de oferta más ventajosa en su conjunto del contrato de suministro de una mesa de sonido digital 
para el Teatro-Auditorio de Roquetas de Mar, marca YAMAHA CLS, a favor de la proposición presentada por 
MILAN MISCELÁNEA S.L., C.I.F. B-82.596.529, siendo el presupuesto de adjudicación el siguiente: 
Veinticuatro mil trescientos cuarenta euros (24.340.-€) más IVA, lo que hace un total de veintinueve mil 
cuatrocientos cincuenta y un euros y cuarenta céntimos (29.451,40.-€) IVA incluido. El plazo de entrega será 
de veinte (20) días a partir de la formalización del contrato. La garantía de los productos, ante cualquier 
defecto, disfunción o pérdida de características técnicas, será de dos (2) años a partir de la fecha del Acta de

[...]

ACUERDO:

1º.- La adjudicación del contrato de suministro de una Mesa de sonido digital marca YAMAHA CLS,  para el 
Teatro-Auditorio de Roquetas de Mar, a la mercantil MILAN MISCELÁNEA S.L., C.I.F. B-82.596.529, con un 
presupuesto de adjudicación de veinticuatro mil trescientos cuarenta euros (24.340.-€) más IVA, lo que hace 
un total de veintinueve mil cuatrocientos cincuenta y un euros y cuarenta céntimos (29.451,40.-€) IVA 
incluido. El plazo de entrega será de veinte (20) días a partir de la formalización del contrato. La garantía de 
los productos, ante cualquier defecto, disfunción o pérdida de características técnicas, será de dos (2) años a 
partir de la fecha del Acta de Recepción.

[...]

suscribir contrato de obra que tenga por objeto la realización de los referidos trabajos, según informe de 
necesidad de contrato suscrito por el Responsable de Gestión de la Ciudad Gabriel Sánchez Moreno.
 
 El presupuesto base de licitación se fija en la cantidad de doscientos cuarenta y siete mil seiscientos 
setenta y nueve euros y diez céntimos (247.679,10) más IVA, lo que hace un total de doscientos noventa y 
nueve mil seiscientos noventa y un euros y setenta y un céntimos (299.691,71.-€) IVA incluido. El plazo 
previsto para la ejecución de la obra es de tres (3) meses.
 

Se encuentra incorporado al expediente el Pliego de Cláusulas Administrativas y el Proyecto Básico y